
rada gminy
TARNOWIEC UCHWAŁA NR LIII/380/2022

RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 
2023 na realizację zadania zwrotu kosztów' dowożenia do przedszkoli, szkół i placówek, wychowanków' 

i uczniów' niepełnosprawnych, objętych wychowaniem przedszkolnym, obowiązkiem szkolnym 
i obowiązkiem nauki, gdy dowóz zapewniany jest przez rodziców lub opiekunów prawnych na rok 

szkolny 2022/2023

Na podstawie art.6 ust. 1, art.7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1, ust.2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.559 ze zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2023 do 
wysokości 41 000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację 
zadania zwrotu kosztów dowożenia do przedszkoli, szkół i placówek, wy chowanków i uczniów' 
niepełnosprawnych, objętych wychowaniem przedszkolnym, obowiązkiem szkolnym i obowiązkiem 
nauki, gdy dowóz zapewniany jest przez rodziców lub opiekunów prawnych.

§ 2. Źródłem dochodów na pokrycie zobowiązań o których mowa w § 1 będą dochody własne Gminy tj. 
dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 4. Uchwala wchodzi w życic z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

irhał Dłuski

w/

Id: 27D91B21-E560-4EA7-B930-087D5ECFD45E. Uchwalony Strona 1


